

Ukeplan 1. trinn Strømme Skole Uke 7 Dato: 10.02. - 14.02.2025



INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Tlf. 1. trinn: 480 54 658

Vi minner om at sidene i **leseleksa** skal leses tre ganger. Vi heier på leseglede, og anbefaler en egen bok til å lese videre i. Vi skal snart begynne å låne bøker på skolebiblioteket. Disse kan de selvfølgelig lese så mye de vil i. I begynnelsen vil nok de aller fleste trenge hjelp av dere til å lese i disse bøkene. De velger bøker selv, og da er det ikke sikkert at boka er så lett å lese som de tenker.

Vi kan også anbefale en **familieutfukt** til biblioteket i byen. Det er gøy, og dere kan få god hjelp til å finne passende bøker.

Tirsdag denne uka holder vi audition på trinnet til **Strømme Talenter** 🎉 1. trinn kan sende to innslag videre. Det er lov å opptre alene eller i grupper. De som har lyst til å være med, må øve godt hjemme, og ta med utstyret de trenger.

Torsdag denne uka er det **English Day** sammen med 2. trinn. Vi skal rundt på ulike stasjoner både hos oss og arealene til 2. trinn. Det er veldig gøy om noen pynter seg med kjole, skjørt, skjorte eller andre typiske "engelsk-klær" 😊




Datoene for **skolens musikal** er 12. og 13. mars. Hold av begge ettermiddagene!

Elevene har fått med Dragonbox-Mattestreker 1a hjem. Dersom det er sider i boka som ikke er fullført, er det lov å gjøre de hjemme.

I uke 9, 10 og 11 skal fire studenter som går første året på lærerutdanning på UiA være hos oss i praksis. Vi gleder oss til å møte de: Ann Karene, Sonja, Ingrid og Ingvild 😊

Vi ønsker dere alle en god vinterferie! Sees igjen mandag 24. februar 😊

Hilsen Olaug, Mari, Vilde, Guro og Elisabeth

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Utelek Tredeling Norsk: Ny bokstav: Aå Matte: regnefortellinger Bibliotek Spising Friminutt Kunst & Håndverk Prosjekt "Fugl"	Stasjoner Med fruktpause  Spising Friminutt AUDITION TIL STRØMME TALENTER Musikk: Rytmer med Boomwhackers KRLE: Livssyn Leketid inne med fadderne	Ute- eller innelek Norsk/Matte: -Vi jobber med bokstavene i Elle Melle 1A -addisjon og subtraksjon Spising Friminutt Jobbetid	ENGLISH DAY  Spising Friminutt Gym: Lek i gymsalen Jobbetid Leketid	Uteskole  Spising Friminutt Norsk: Logg fra tur Leketid
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p>Norsk: Jeg vet hvilken lyd som hører til bokstavene, og kan kjenne bokstavene igjen i tekst. Jeg kan skrive ukas bokstaver.</p> <p>Matte: Jeg kan knytte enkle regnefortellinger sammen med tallvenner.</p> <p>Sosialt: Jeg spør andre med i leken.</p> <p>Engelsk: Jeg jobber godt på stasjonene på English Day.</p> <p>NOK-mål: Toleranse: «På vårt trinn forstår vi at alle er forskjellige og respekterer hverandre for den vi er.»</p>	<p>regnefortelling subtraksjon forskjell addisjon tallvenner</p>

<p><u>Lekser:</u></p> <p>Mandag - onsdag: Individuell leselekse. Husk å lese teksten tre ganger. Signer på lesekortet. Leseleksa skal ligge i sekken hver dag.</p>	<p><u>Ukas sang/regle:</u> (prøv å lære utenat)</p> <p>I Ålborg har ålene en uvane dessverre. De sover kun i måneskinn i Åsens gamle kjerre.</p>
--	---